Oficina General de Tecnologías de la lnformac¡ón, la Unidad de Patr¡monio, concluye que
el exped¡ente CUMPLE con lo señalado en el informe, los actos de baja calificados como
RAEE, se encuentran sustentados con la documentación necesaria; recomienda la
aprobación de la Baja por la causal de RAEE, de mil ciento veintiuno (1121) bienes
muebles patrimoniales, valorizados al 3l de mayo de 2025, por el valor neto de Si
242171.61 (dosc¡entos dos mil ciento setenta y uno con 61/100 soles). cuyos datos
técnicos, caracteristicas y valores contables actualizados se detallan en el Anexo No 01